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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARJ?
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. ]9 2Prot Himarg, mé 0.90.32026
VENDIM

NR. 4 p1.08/03 1026

“ MIRATIMIN MBI DETAJIMIN E FONDIT Ti GRANTIT Tk BAZUAR NIt
PERFORMANCIEN E BASHKISEE HIMARE GJATI VITIT 2025, ME BURIM
FINANCIMI NGA BUXHETI I SHTETIT.”

Ngé zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjit
nr 68, dat¢ 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr 10296/2010 “Pér
menaxhimin Finanrciar dhe Kontrollin® i ndryshuar, Udhé&zimit nr. 23/2018 “Pér pérgatitjen e
programit buxhetor afatmesém né njétisé e pushtetit vendor”i ndryshuar, VKB nr.61 daté
22.12.2025 “Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém 2026-2028 dhe kalendarit t&
pérgatitjes s&¢ PBA 2027-2029 dhe buxheti vjetor 2027, ju vendosim né dispozicion dokumentin
dhe relacionin pér raportimin mbi detajimin e fondit té grantit t& bazuar né performancén e
Bashkisé¢ Himaré gjaté vitit 2025, me burim financimi nga buxheti i shtetit. U miratua me vendim
té brendshém nga 11(njémbédhjeté) késhilltaré, pér shkak té urgjencés té kérkesés ligjore.
VENDOSI:
1. T& miratohet detajimi I fondit te grantit te performancés per Bashkiné Himareé nga
financimi i buxhetit t& shtetit.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Himaré&.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I KicSHILLIT




